Canali a basso contenuto di alogeni
halogen free trunking
®
www.canalplast.it - info@canalplast.it20
pagina / page  22
pagina / page  28
pagina / page  24
pagina / page  26

PtR tR6
PtR tR6
PtR tR6
PtR tR6
PtR tR10
PtR tR10
PtR tR10
PtR tR10
PtR tR15
Vedi accessori pag. 32
See accessories page 32
Accessori
Traversini
Cross-Arms
EAN Tipo / Part number B mm
095508 HFCOP25 25
095515 HFCOP37 37,5
095522 HFCOP50 50
095539 HFCOP75 75
Co
pe
rc
hi
 /
Co
ve
r EAN Tipo / Part number B mm
095546 HFCOP100 100
095553 HFCOP125 125
Co
pe
rc
hi